1

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Саратовской области «Балаковский политехнический техникум»

В Ы П И С К А  из  П Р И К А З А

от 9 сентября 2020 г. № 147

г. Балаково

О назначении Студенческих советов,

Совета старост, волонтерского отряда «Данко»

на 2020/2021 учебный год

С целью оказания содействия коллективу техникума в деле развития и воспитания

обучающихся,обеспечения реализации прав на участие студентов в управлении техникумом,

оценке качества образовательного процесса

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить на 2020/2021 учебный год:

1.1. Студенческий совет ГАПОУ СО «БПТ» в следующем составе:

Председатель:

гр.98спец.18.02.07 Белкина Софья Алексеевна

Члены Совета:

 гр.1 спец.09.02.07  Калиниченко Валерия Дмитриевна

    Бирюкова Дарья Александровна

 гр.2 проф.13.01.05 Першина Анастасия Станиславовна

    Филиппова Дарья Ивановна

гр.3спец.13.02.03 Андриянов Максим Андреевич

Унтилова Анастасия Александровна

гр.4спец.13.02.11 Куликов Дмитрий Андреевич

Яшков Максим Дмитриевич

гр.5 спец.15.02.07 Соколовский Дмитрий Андреевич

Мололкин Степан Владимирович

гр.6спец.15.02.07 Абузяров Ринат Алексеевич

Васильев Максим Витальевич

гр.7 спец.15.02.12 Захарчук Андрей Георгиевич

Тихонов Александр Васильевич

гр.8спец.18.02.07 Веретнова Дарья Владимировна

    Петрова Анастасия Павловна

гр.9 спец.23.02.07 Головко Филипп Дмитриевич

Красильников Андрей Александрович

гр.10 спец.38.02.01 Батышкина Мария Сергеевна

Левкова Алина Вячеславовна

гр.11 спец.38.02.01 Курдяева Дарья Игоревна

Сапаров Александр Валерьевич

гр.12 спец.38.02.07 Мальгина Ирина Сергеевна

Молдованова Анастасия Сергеевна

2

гр.13 спец.38.02.06 Гужов Олег Альбертович

Панкратов Марк Юрьевич

гр.14 спец.09.02.07 Савочкин Даниил Геннадьевич

Шумилов Александр Георгиевич

гр.65 спец.09.02.07 Пастушенко Дарья Евгеньевна

    Чертихина Александра Владимировна

гр.66 спец.09.02.07 Волков Илья Алексеевич

    Улюшкин Дмитрий Алексеевич

гр.67 спец.13.02.03  Попов Александр Александрович

    Чернышов Максим Александрович

гр.68 спец.13.02.11 Кулакова Юлия Алексеевна

    Сошка Кристина Андреевна

гр.69 спец.15.02.07 Овчинников Владислав Романович

Товстоус Иван Александрович

гр.70 спец.15.02.12 Горбатов Дмитрий Алексеевич

    Ерещенко Максим Игоревич

гр.72 спец.18.02.07 Генералова Дарья Дмитриевна

    Гудеменко Дарья Павловна

гр.73 спец.23.02.07 Деревяго Роман Дмитриевич

    Шкилев Матвей Сергеевич

гр.74 спец.38.02.01 Новикова Анастасия Сергеевна

    Путилина Екатерина Максимовна

гр.76 спец.38.02.07 Мартыненко Мария Михайловна

    Шадаева Екатерина Анатольевна

гр.78 спец.09.02.07 Ткачук Елена Александровна

Устимова Анастасия Романовна

 гр.79 проф.13.01.05 Котелевская Олеся Дмитриевна

    Галашова Дарья Сергеевна

 гр.80 спец.13.02.03 Колесов Артем Алексеевич

    Луконин Данила Алексеевич

 гр.81 спец.13.02.01 Романов Даниил Вячеславович

    Соколова Вероника Олеговна

 гр.82 спец.13.02.11 Бодров Александр Владимирович

    Собко Вадим Евгеньевич

 гр.83 спец.15.02.07 Крупенин Андрей Николаевич

    Хорунжев Иван Александрович

 гр.84 спец.15.02.12 Жолобов Александр Романович

    Чиянов Иван Николаевич

 гр.85 спец.18.02.07 Зудова Анна Юрьевна

Козин Владислав Олегович

 гр.86 спец.23.02.07 Джанбулатов Руслан Алибекович

    Грицаев Руслан Саламбекович

 гр.87 спец.38.02.01 Мишукова Елена Анатольевна

    Хахалина Татьяна Сергеевна

 гр.90 спец.38.02.06 Мруц Андрей Игоревич

    Сысманов Юрий Сергеевич

 гр.91 спец.09.02.07 Исакова Виктория Александровна

    Ранцева Татьяна Васильевна

 гр.92 спец.09.02.07 Краснова Анастасия Александровна

    Рязанова Ирина Николаевна

 гр.93 спец.13.02.03 Монахова Ксения Александровна

    Шиматков Дмитрий Вячеславович

 гр.94 спец.13.02.03 Веселова Анастасия Евгеньевна

    Карпов Георгий Олегович

3

 гр.95 спец.13.02.11 Афонин Александр Андреевич

    Шачинова Екатерина Алексеевна

 гр.96 спец.15.02.07 Осипов Данила Иванович

    Русских Александр Игоревич

 гр.97 спец.15.02.12 Нестеркин Дмитрий Алексеевич

Остапенко Александр Максимович

 гр.98 спец.18.02.07 Мухаева Алина Канатовна

    Цейтва Валерия Ивановна

гр.99 спец.23.02.07 Блохин Егор Олегович

    Ивлиев Никита Андреевич

гр.100 спец.38.02.01 Табачнова Анастасия Александровна

    Шуваева Татьяна Игоревна

 гр.101 спец.38.02.01 Пливако Марина Витальевна

Федоров Никита Олегович

 гр.102 спец.38.02.07 Курмаева Алина Наилевна

    Ревизцева Валерия Владимировна

Секретарь: Чиркова С.С., педагог-организатор

Основание: Положение о Студенческом совете ГАПОУ СО «БПТ», решение

заседания Студенческого совета (протокол от 04.09.2020 г. №1).

Директор                          Э.А.Никулина

Исп. Л.А. Горбунова, С.С. Чиркова

		2021-02-10T15:14:56+0400
	Балаково
	Никулина Элла Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью